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44 11719 Pedro Mira GD Casa Águia ARBPD B6 313 6 658 1º 2,0 E6 426 3 655 1º 1,0 1 313 9 3,0 1º

41 17438 Bruno Carvalho GD Casa Águia ARBPD F3 208 3 429 1º 3,0 F8 386 1 386 1º 3,0 815 4 6,0 2º

23 10814 Ricardo Moura GD Aldeia Nova ARNPD B4 129 4 436 2º 8,0 F4 313 1 313 2º 8,0 749 5 16,0 5º

32 16735 José Henriques CENAP ARPDABL E4 44 1 44 6º 32,0 F2 60 1 60 4º 19,0 104 2 51,0 26º

34 16942 Diogo Sousa Os Ilhavos ARPDABL B8 58 2 90 3º 17,0 B8 129 1 129 1º 4,0 219 3 21,0 6º

33 15279 António Rocha Os Ilhavos ARPDABL A7 191 7 675 2º 7,0 E3 377 1 377 2º 7,0 1 052 8 14,0 4º

42 17358 Georges Pato GP Sepins ARBPD E8 129 3 198 1º 5,0 D1 437 1 437 1º 2,0 635 4 7,0 3º

4 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL C4 82 2 140 3º 16,0 A1 96 1 96 2º 10,0 236 3 26,0 9º

9 1989 José Oliveira Casa do Benfica Porto ARNPD F5 44 1 44 4º 23,0 F1 86 2 113 3º 13,0 157 3 36,0 11º

45 17062 João Mendes CP A Robaleira ARBPD D8 32 1 32 4º 24,0 E5 39 1 39 4º 21,0 71 2 45,0 19º

21 13111 Silvano Albina A. Moledense IR APDVC C8 152 1 152 2º 11,0 C2 0 0 GRADE 37,0 152 1 48,0 24º

30 15176 António Serafim CCS. João Madeira ARPDABL F2 208 2 394 2º 9,0 D5 37 1 37 3º 16,0 431 3 25,0 8º

18 14946 Marco Sebastião AM Praia da Tocha ARBPD A3 148 6 635 3º 13,0 F5 27 1 27 5º 23,0 662 7 36,0 11º

27 4301 João Paulo Santos GD Aldeia Nova ARNPD F6 86 3 143 3º 15,0 A3 0 0 GRADE 37,0 143 3 52,0 28º

43 16573 David Canarias GD Casa Águia ARBPD E7 147 2 195 2º 10,0 C3 0 0 GRADE 37,0 195 2 47,0 23º

1 2863 Carlos Silva Os Ilhavos ARPDABL D1 32 2 64 3º 18,0 A5 114 1 114 1º 5,0 178 3 23,0 7º

3 13223 José Paulino CPD P. Hungaros ARPDABL A6 243 5 768 1º 1,0 C4 0 0 GRADE 37,0 768 5 38,0 14º

2 13431 Sérgio Freitas CPD P. Hungaros ARPDABL E3 74 3 181 3º 14,0 C7 0 0 GRADE 37,0 181 3 51,0 26º

7 15435 Moisés Augusto CCS. João Madeira ARPDABL C3 82 2 114 5º 26,0 D6 166 1 166 2º 9,0 280 3 35,0 10º

13 16308 Hélio Jesus CCS. João Madeira ARPDABL E5 63 1 63 5º 27,0 D8 37 1 37 3º 16,0 100 2 43,0 16º

29 9748 José Pimenta IC Madalenense ARNPD B3 39 1 39 6º 33,0 B6 21 1 21 5º 24,0 60 2 57,0 32º

35 16454 Pedro Faria Maravilha Tocha ARPDABL D2 0 0 GRADE 42,0 A2 96 1 96 2º 10,0 96 1 52,0 28º

31 3641 José Alves CENAP ARPDABL C1 216 1 216 1º 4,0 F3 0 0 GRADE 37,0 216 1 41,0 15º

20 13136 José Maria Albina A. Moledense IR APDVC A1 96 2 128 6º 30,0 C8 21 1 21 1º 6,0 149 3 36,0 11º

46 12065 Mário Pereira IC Madalenense ARNPD B2 0 0 GRADE 42,0 D3 0 0 GRADE 37,0 0 0 79,0 41º

48 13825 Fernando Viegas CP Porto Aveiro ARPDABL A2 216 4 409 4º 19,0 E2 0 0 GRADE 37,0 409 4 56,0 30º

11 1596 Anibal Regadas CPC Amorim & Dias ARNPD B1 32 2 57 5º 28,0 F6 0 0 GRADE 37,0 57 2 65,0 36º

15 10954 Jorge Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD B5 0 0 GRADE 42,0 A4 0 0 GRADE 37,0 0 0 79,0 41º

14 12257 Luis Alves CB Moita M. Grande ARBPD C7 32 1 32 8º 36,0 C1 0 0 GRADE 37,0 32 1 73,0 40º

17 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD D3 129 1 129 1º 6,0 D4 0 0 GRADE 37,0 129 1 43,0 16º

19 13787 João Santos ADRC Gilmonde ARNPD D6 86 1 86 2º 12,0 A6 0 0 GRADE 37,0 86 1 49,0 25º

8 8831 Alberto Costa CPC Amorim & Dias ARNPD D4 0 0 GRADE 42,0 B7 0 0 GRADE 37,0 0 0 79,0 41º

2ª Prova - 17 / 04 / 2016

Praia da Torreira

Assoc.Clube 
1ª Prova - 16 / 04 / 2016

Totais Actuais
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2ª Prova - 17 / 04 / 2016

Praia da Torreira

Assoc.Clube 
1ª Prova - 16 / 04 / 2016

Totais Actuais

Nº Nº Fed. Nome

39 15573 Luis Gil CP A Robaleira ARBPD B7 74 1 74 4º 22,0 E1 37 1 37 5º 22,0 111 2 44,0 18º

12 2942 Jacinto Silva IC Madalenense ARNPD C5 111 2 131 4º 21,0 E8 30 1 30 6º 25,0 161 3 46,0 20º

5 14938 Rui Patarra Domus Nostra ARPDABL C2 35 3 90 6º 31,0 B5 86 1 86 3º 15,0 176 4 46,0 20º

26 9372 Francisco Lima GD Amigos Pesca ARNPD C6 48 1 48 7º 34,0 B3 53 2 90 2º 12,0 138 3 46,0 20º

6 11236 Vitor Almeida AP Praia de Mira ARPDABL F7 15 1 15 5º 29,0 A8 0 0 GRADE 37,0 15 1 66,0 37º

25 6896 Arlindo Crista GD Aldeia Nova ARNPD E1 0 0 GRADE 42,0 E7 111 1 111 3º 14,0 111 1 56,0 30º

37 3643 Joaquim Junqueiro CENAP ARPDABL A8 0 0 GRADE 42,0 D7 0 0 GRADE 37,0 0 0 79,0 41º

24 1668 Manuel Castro GD Aldeia Nova ARNPD E6 111 2 143 4º 20,0 D2 0 0 GRADE 37,0 143 2 57,0 32º

38 11670 João Rocha Porto Aveiro ARPDABL A4 232 2 269 5º 25,0 B1 0 0 GRADE 37,0 269 2 62,0 35º

28 4977 Jorge Almeida Orfeão Matosinhos ARNPD E2 15 1 15 7º 35,0 B2 0 0 GRADE 37,0 15 1 72,0 39º

16 15241 Artur Oliveira GP Sepins ARBPD FALTA - - FALTA 49,0 B4 56 1 56 4º 20,0 56 1 69,0 38º

40 11720 António Pedrosa C. Benfica Moita MG ARBPD F4 0 0 GRADE 42,0 C5 0 0 GRADE 37,0 0 0 79,0 41º

10 12812 Armando Figueiredo CPD P. Hungaros ARPDABL D5 0 0 GRADE 42,0 F7 0 0 GRADE 37,0 0 0 79,0 41º

47 13845 Julio Matias CPD P. Hungaros ARPDABL D7 0 0 GRADE 42,0 E4 0 0 GRADE 37,0 0 0 79,0 41º

22 10031 Silvino Pinto Orfeão Matosinhos ARNPD A5 0 0 GRADE 42,0 C6 0 0 GRADE 37,0 0 0 79,0 41º

36 11230 Azenhas Mendes Porto Aveiro ARPDABL F1 0 0 GRADE 42,0 A7 82 1 82 4º 18,0 82 1 60,0 34º

49 5795 Nuno Barbosa CENAP ARPDABL

83 7 336 29 3 616

Patrocinador Oficial:
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44 11719 Pedro Mira GD Casa Águia ARBPD

41 17438 Bruno Carvalho GD Casa Águia ARBPD

23 10814 Ricardo Moura GD Aldeia Nova ARNPD

32 16735 José Henriques CENAP ARPDABL

34 16942 Diogo Sousa Os Ilhavos ARPDABL

33 15279 António Rocha Os Ilhavos ARPDABL

42 17358 Georges Pato GP Sepins ARBPD

4 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL

9 1989 José Oliveira Casa do Benfica Porto ARNPD

45 17062 João Mendes CP A Robaleira ARBPD

21 13111 Silvano Albina A. Moledense IR APDVC
30 15176 António Serafim CCS. João Madeira ARPDABL
18 14946 Marco Sebastião AM Praia da Tocha ARBPD

27 4301 João Paulo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

43 16573 David Canarias GD Casa Águia ARBPD

1 2863 Carlos Silva Os Ilhavos ARPDABL

3 13223 José Paulino CPD P. Hungaros ARPDABL

2 13431 Sérgio Freitas CPD P. Hungaros ARPDABL

7 15435 Moisés Augusto CCS. João Madeira ARPDABL

13 16308 Hélio Jesus CCS. João Madeira ARPDABL

29 9748 José Pimenta IC Madalenense ARNPD

35 16454 Pedro Faria Maravilha Tocha ARPDABL

31 3641 José Alves CENAP ARPDABL

20 13136 José Maria Albina A. Moledense IR APDVC

46 12065 Mário Pereira IC Madalenense ARNPD

48 13825 Fernando Viegas CP Porto Aveiro ARPDABL

11 1596 Anibal Regadas CPC Amorim & Dias ARNPD

15 10954 Jorge Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD

14 12257 Luis Alves CB Moita M. Grande ARBPD

17 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

19 13787 João Santos ADRC Gilmonde ARNPD

8 8831 Alberto Costa CPC Amorim & Dias ARNPD
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C1 323 10 1130 1º 2,0 C4 495 4 810 1º 4,0 3 253 23 9,0 1º

D3 147 4 408 3º 15,0 E5 208 4 414 3º 15,0 1 637 12 36,0 2º

C4 111 5 380 5º 25,0 D6 344 2 369 3º 16,0 1 498 12 57,0 4º

B3 114 4 296 5º 27,0 D3 487 3 1 115 1º 2,0 1 515 9 80,0 13º

E6 942 2 986 1º 3,0 A3 0 0 GRADE 43,5 1 205 5 67,5 11º

B5 411 8 1183 1º 1,0 E3 0 0 GRADE 43,5 2 235 16 58,5 5º

C8 129 6 494 4º 20,0 D5 164 1 164 7º 37,0 1 293 11 64,0 7º

B6 208 8 638 2º 9,0 C5 74 1 74 5º 30,0 948 12 65,0 9º

B2 74 7 308 4º 22,0 F1 495 8 1 409 1º 1,0 1 874 18 59,0 6º

C2 232 4 640 3º 14,0 F5 37 1 37 6º 35,0 748 7 94,0 21º

D5 206 3 296 5º 26,0 F2 578 1 578 2º 9,0 1 026 5 83,0 14º

A1 0 0 GRADE 46,0 C8 48 3 137 3º 18,0 568 6 89,0 16º

D7 229 6 602 2º 10,0 F8 294 2 326 4º 19,0 1 590 15 65,0 9º

E8 111 2 169 6º 35,0 B4 232 6 389 1º 5,0 701 11 92,0 17º

C7 86 4 189 7º 39,0 A7 99 2 195 1º 6,0 579 8 92,0 17º

B8 206 3 342 3º 16,0 F6 420 2 447 3º 14,0 967 8 53,0 3º

A4 208 1 208 3º 18,0 B8 96 2 144 5º 29,0 1 120 8 85,0 15º

A5 129 1 129 5º 30,0 A4 22 1 22 6º 36,0 332 5 117,0 33º

A2 168 2 267 2º 12,0 A8 32 1 32 4º 24,0 579 6 71,0 12º

C6 111 11 846 2º 7,0 E8 0 0 GRADE 43,5 946 13 93,5 20º

F7 208 1 208 7º 37,0 E2 623 3 836 1º 3,0 1 104 6 97,0 24º

A8 344 4 703 1º 5,0 E1 578 2 764 2º 7,0 1 563 7 64,0 7º

F8 69 5 240 6º 33,0 C2 86 2 130 4º 23,0 586 8 97,0 24º

B7 146 2 260 6º 32,0 F3 99 2 152 5º 28,0 561 7 96,0 22º

E3 670 1 670 4º 19,0 C1 208 1 208 2º 11,0 878 2 109,0 31º

D6 96 6 370 4º 21,0 D4 284 2 290 5º 26,0 1 069 12 103,0 27º

F1 63 7 273 5º 28,0 B7 166 3 282 2º 10,0 612 12 103,0 27º

E5 617 2 691 3º 13,0 D2 152 2 205 6º 31,0 896 4 123,0 36º

A7 99 2 195 4º 24,0 E6 63 3 189 5º 27,0 416 6 124,0 37º

B4 86 4 193 7º 38,0 A1 48 1 48 2º 12,0 370 6 93,0 19º

F2 100 6 295 4º 23,0 B3 63 1 63 7º 38,0 444 8 110,0 32º

E4 665 3 803 2º 8,0 C7 39 1 39 7º 39,0 842 4 126,0 38º

Praia da Costa Nova
Totais Actuais

3ª Prova - 21 / 05 / 2016 4ª Prova - 22 / 05 / 2016
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44 11719 Pedro Mira GD Casa Águia ARBPD

Assoc.Clube Nº Nº Fed. Nome

39 15573 Luis Gil CP A Robaleira ARBPD

12 2942 Jacinto Silva IC Madalenense ARNPD

5 14938 Rui Patarra Domus Nostra ARPDABL

26 9372 Francisco Lima GD Amigos Pesca ARNPD

6 11236 Vitor Almeida AP Praia de Mira ARPDABL

25 6896 Arlindo Crista GD Aldeia Nova ARNPD

37 3643 Joaquim Junqueiro CENAP ARPDABL

24 1668 Manuel Castro GD Aldeia Nova ARNPD

38 11670 João Rocha Porto Aveiro ARPDABL

28 4977 Jorge Almeida Orfeão Matosinhos ARNPD

16 15241 Artur Oliveira GP Sepins ARBPD

40 11720 António Pedrosa C. Benfica Moita MG ARBPD

10 12812 Armando Figueiredo CPD P. Hungaros ARPDABL

47 13845 Julio Matias CPD P. Hungaros ARPDABL

22 10031 Silvino Pinto Orfeão Matosinhos ARNPD

36 11230 Azenhas Mendes Porto Aveiro ARPDABL

49 5795 Nuno Barbosa CENAP ARPDABL

Patrocinador Oficial:

Publicação: 19/04/2016 - 16h42

Atualização: 23/05/2016 - 12h20

Atualização: 15/06/2016 - 09h05
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Praia da Costa Nova
Totais Actuais

3ª Prova - 21 / 05 / 2016 4ª Prova - 22 / 05 / 2016

C5 39 1 39 8º 44,0 D8 377 4 657 2º 8,0 807 7 96,0 22º

D1 69 4 160 7º 40,0 C3 53 1 53 6º 33,0 374 8 119,0 35º

D4 129 2 151 8º 42,0 B6 114 3 240 3º 17,0 567 9 105,0 29º

E1 39 1 39 7º 41,0 A6 48 1 48 2º 12,0 225 5 99,0 26º

E2 0 0 GRADE 46,0 B2 74 5 220 4º 22,0 235 6 134,0 43º

C3 96 6 294 6º 31,0 A5 0 0 GRADE 43,5 405 7 130,5 42º

F5 111 4 328 3º 17,0 E4 242 1 242 4º 21,0 570 5 117,0 33º

D2 58 4 186 6º 34,0 D7 0 0 GRADE 43,5 329 6 134,5 44º

A6 32 5 122 6º 36,0 B5 74 1 74 6º 32,0 465 8 130,0 41º

F4 206 8 582 2º 11,0 A2 32 1 32 4º 24,0 629 10 107,0 30º

E7 148 2 247 5º 29,0 F4 0 0 GRADE 43,5 303 3 141,5 45º

D8 284 7 767 1º 4,0 C6 0 0 GRADE 43,5 767 7 126,5 39º

F6 99 2 131 8º 43,0 D1 313 1 313 4º 20,0 444 3 142,0 46º

F3 232 7 668 1º 6,0 F7 0 0 GRADE 43,5 668 7 128,5 40º

A3 0 0 GRADE 46,0 E7 53 1 53 6º 33,0 53 1 158,0 47º

FALTA - - - 49,0 FALTA - - - 49,0 82 1 158,0 47º

187 18 126 86 11 800

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC
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44 11719 Pedro Mira GD Casa Águia ARBPD

41 17438 Bruno Carvalho GD Casa Águia ARBPD

23 10814 Ricardo Moura GD Aldeia Nova ARNPD

32 16735 José Henriques CENAP ARPDABL

34 16942 Diogo Sousa Os Ilhavos ARPDABL

33 15279 António Rocha Os Ilhavos ARPDABL

42 17358 Georges Pato GP Sepins ARBPD

4 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL

9 1989 José Oliveira Casa do Benfica Porto ARNPD

45 17062 João Mendes CP A Robaleira ARBPD

21 13111 Silvano Albina A. Moledense IR APDVC
30 15176 António Serafim CCS. João Madeira ARPDABL
18 14946 Marco Sebastião AM Praia da Tocha ARBPD

27 4301 João Paulo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

43 16573 David Canarias GD Casa Águia ARBPD

1 2863 Carlos Silva Os Ilhavos ARPDABL

3 13223 José Paulino CPD P. Hungaros ARPDABL

2 13431 Sérgio Freitas CPD P. Hungaros ARPDABL

7 15435 Moisés Augusto CCS. João Madeira ARPDABL

13 16308 Hélio Jesus CCS. João Madeira ARPDABL

29 9748 José Pimenta IC Madalenense ARNPD

35 16454 Pedro Faria Maravilha Tocha ARPDABL

31 3641 José Alves CENAP ARPDABL

20 13136 José Maria Albina A. Moledense IR APDVC

46 12065 Mário Pereira IC Madalenense ARNPD

48 13825 Fernando Viegas CP Porto Aveiro ARPDABL

11 1596 Anibal Regadas CPC Amorim & Dias ARNPD

15 10954 Jorge Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD

14 12257 Luis Alves CB Moita M. Grande ARBPD

17 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

19 13787 João Santos ADRC Gilmonde ARNPD

8 8831 Alberto Costa CPC Amorim & Dias ARNPD
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E3 386 5 936 3º 14,0 E7 627 11 1906 2º 7,0 6 095 39 30,0 1º

C4 353 9 702 4º 21,0 C2 457 11 1 672 1º 6,0 4 011 32 63,0 2º

B6 386 9 1 114 2º 9,0 B7 353 10 1 766 1º 5,0 4 378 31 71,0 3º

E4 468 7 2 323 1º 1,0 E5 627 7 2 561 1º 1,0 6 399 23 82,0 4º

F5 487 7 1 649 2º 7,0 C1 284 10 717 2º 12,0 3 571 22 86,5 5º

C3 353 5 822 3º 16,0 E6 591 3 1 427 3º 13,0 4 484 24 87,5 6º

D4 74 5 244 4º 24,0 D7 323 5 732 2º 11,0 2 269 21 99,0 7º

A8 665 4 1 119 1º 5,0 D3 260 3 466 7º 37,0 2 533 19 107,0 8º

B3 323 4 481 6º 32,0 A2 323 7 712 4º 20,0 3 067 29 111,0 9º

F4 353 12 1 763 1º 2,0 A6 420 7 955 3º 15,0 3 466 26 111,0 10º

D1 411 3 803 2º 11,0 B2 379 5 567 3º 18,0 2 396 13 112,0 11º

A6 257 6 491 3º 17,0 B4 528 6 1 023 2º 9,0 2 082 18 115,0 12º

F3 420 5 702 5º 26,0 F3 386 5 791 5º 25,0 3 083 25 116,0 13º

A5 130 6 421 4º 22,0 A3 623 8 2 102 1º 3,0 3 224 25 117,0 14º

B2 457 5 1 222 1º 4,0 B3 386 3 546 4º 22,0 2 347 16 118,0 15º

A7 99 3 226 7º 39,0 A5 74 4 231 6º 33,0 1 424 15 125,0 16º

D5 353 7 1 453 1º 3,0 F7 148 3 341 7º 38,0 2 914 18 126,0 17º

E5 386 8 1 205 2º 8,0 D2 517 7 2 367 1º 2,0 3 904 20 127,0 18º

C5 86 6 267 5º 29,0 B5 96 5 356 5º 28,0 1 202 17 128,0 19º

F2 353 4 501 6º 31,0 F6 457 6 1 971 1º 4,0 3 418 23 128,5 20º

B5 377 5 910 3º 15,0 C6 570 2 623 3º 17,0 2 637 13 129,0 21º

C1 99 4 259 6º 35,0 F2 284 4 700 6º 31,0 2 522 15 130,0 22º

C6 570 2 949 1º 6,0 B1 53 3 141 6º 35,0 1 676 13 138,0 23º

A3 74 7 352 6º 33,0 F4 386 8 1 125 3º 14,0 2 038 22 143,0 24º

A2 528 2 576 2º 12,0 C4 323 4 526 4º 23,0 1 980 8 144,0 25º

E1 63 6 271 6º 34,0 F1 495 5 1183 2º 8,0 2 523 23 145,0 26º

F7 323 7 1 210 3º 13,0 C7 63 4 185 6º 34,0 2 007 23 150,0 27º

D2 313 3 382 3º 18,0 A7 623 8 1 017 2º 10,0 2 295 15 151,0 28º

C2 353 8 898 2º 10,0 D6 111 9 593 4º 21,0 1 907 23 155,0 29º

E6 96 4 250 7º 38,0 C3 129 5 349 5º 29,0 969 15 160,0 30º

B4 578 4 861 4º 20,0 D4 535 2 560 6º 32,0 1 865 14 162,0 31º

E7 158 5 371 4º 23,0 D5 313 10 702 3º 16,0 1 915 19 165,0 32º

6ª Prova - 12 / 06 / 2016
Totais Finais

Praia de Quiaios

5ª Prova - 11 / 06 / 2016
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44 11719 Pedro Mira GD Casa Águia ARBPD

Assoc.Clube Nº Nº Fed. Nome

39 15573 Luis Gil CP A Robaleira ARBPD

12 2942 Jacinto Silva IC Madalenense ARNPD

5 14938 Rui Patarra Domus Nostra ARPDABL

26 9372 Francisco Lima GD Amigos Pesca ARNPD

6 11236 Vitor Almeida AP Praia de Mira ARPDABL

25 6896 Arlindo Crista GD Aldeia Nova ARNPD

37 3643 Joaquim Junqueiro CENAP ARPDABL

24 1668 Manuel Castro GD Aldeia Nova ARNPD

38 11670 João Rocha Porto Aveiro ARPDABL

28 4977 Jorge Almeida Orfeão Matosinhos ARNPD

16 15241 Artur Oliveira GP Sepins ARBPD

40 11720 António Pedrosa C. Benfica Moita MG ARBPD

10 12812 Armando Figueiredo CPD P. Hungaros ARPDABL

47 13845 Julio Matias CPD P. Hungaros ARPDABL

22 10031 Silvino Pinto Orfeão Matosinhos ARNPD

36 11230 Azenhas Mendes Porto Aveiro ARPDABL

49 5795 Nuno Barbosa CENAP ARPDABL

Patrocinador Oficial:

Publicação: 19/04/2016 - 16h42

Atualização: 23/05/2016 - 12h20

Atualização: 15/06/2016 - 09h05
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6ª Prova - 12 / 06 / 2016
Totais Finais

Praia de Quiaios

5ª Prova - 11 / 06 / 2016

FALTA - - - 49,0 A1 263 5 457 5º 27,0 1 264 12 172,0 33º

E2 323 2 367 5º 28,0 D1 379 4 574 5º 26,0 1 315 14 173,0 34º

C7 114 1 114 7º 41,0 E4 164 2 201 5º 30,0 882 12 176,0 35º

F1 264 5 476 7º 37,0 E3 0 0 GRADE 42,0 701 10 178,0 36º

B7 323 6 809 5º 25,0 E1 353 1 353 4º 24,0 1 397 13 183,0 37º

B1 114 2 167 7º 40,0 F5 457 5 1 032 4º 19,0 1 604 14 189,5 38º

A4 63 8 399 5º 27,0 FALTA - - - 49,0 969 13 193,0 39º

F6 457 9 1 139 4º 19,0 C5 74 1 74 7º 40,0 1 542 16 193,5 40º

D6 74 2 111 6º 36,0 E2 74 1 74 6º 36,0 650 11 202,0 41º

FALTA - - - 49,0 FALTA - - - 49,0 629 10 205,0 42º

D7 111 3 217 5º 30,0 A4 63 3 160 7º 39,0 680 9 210,5 43º

FALTA - - - 49,0 FALTA - - - 49,0 767 7 224,5 44º

D3 0 0 GRADE 42,0 B6 44 1 44 7º 41,0 488 4 225,0 45º

FALTA - - - 49,0 FALTA - - - 49,0 668 7 226,5 46º

FALTA - - - 49,0 FALTA - - - 49,0 53 1 256,0 47º

FALTA - - - 49,0 FALTA - - - 49,0 82 1 256,0 48º

215 213 104 292 81329 532

Regime Especial Suspensão - alinea 1) Artº 7º - RAC
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